PAGE

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ  №
г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 30.10.2014 № 608-п «Об аттестационной комиссии Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Внести изменение в Приложение № 1 к приказу Министерства транс​порта и дорожного строительства Камчатского края от 30.10.2014 № 608-п
«Об аттестационной комиссии Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края» следующие изменения:
1) вывести из состава аттестационной комиссии Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края (далее – комиссия) Шевчук Олесю Леонидовну;

2) ввести в состав комиссии:

	Круглякова
Елена Александровна
	консультант отдела пассажирского автомобильного транспорта Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края, секретарь комиссии (должностное лицо ответственное за ведение кадровой работы в Министерстве).

2.   Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр

   В.В. Каюмов